CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

*

Số 10 - KH/BNC-CĐĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Đắk Lắk, ngày 01 tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức Tết trung thu năm 2020

Kính gửi:  Ban Thường vụ công đoàn

Ban chấp hành công đoàn bộ phận/ Tổ trưởng công đoàn trực thuộc

   Tổ trưởng tổ nữ công

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Thường vụ công đoàn trường và ý kiến thống nhất của cuộc

họp Ban nữ công ngày 01/9/2020, Ban nữ công trường thông báo kế hoạch tổ chức Tết trung thu cụ

thể như sau:

1. Thời gian: 19 giờ 00 - 20 giờ 30, ngày 30/9/2019 (14/8/Canh Tý)

2. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng

3. Các tổ nữ công hoàn thành các công việc, nộp về VP Công đoàn trước ngày 15/9/2020

3.1. Thông báo cho các cháu đến tham gia buổi lễ Tết trung thu đầy đủ và đúng giờ

3.2. Lập danh sách các cháu thuộc Tổ nữ công để nhận tiền quà Tết trung thu (Theo mẫu 1)

3.3. Lập danh sách các cháu có hoàn cảnh đặc biệt thuộc Tổ nữ công (Theo mẫu 2)

3.4. Lập danh sách và phôtô giấy khen các cháu thuộc tổ nữ công được khen thưởng năm học

2019-2020 để nhận tiền khen thưởng (Theo mẫu 3)

3.5. Lập danh sách các cháu đạt giải trong các kỳ thi học sinh giỏi: Cấp Quốc gia; Cấp Tỉnh;

Cấp Thành phố. Phôtô giấy khen đạt giải để nhận tiền khen thưởng (Theo mẫu 4)

4. Chương trình tổ chức Tết trung thu

TT Nội dung Phụ trách

1.  Múa Lân  Đ/c Nguyễn Thị Thanh Vân

2.  Điều khiển mô hình nhà thông minh, xe

đua; ngắm siêu trăng qua kính thiên văn

Đ/c Nguyễn Thị Như

3.  Phá cỗ - Phát quà trung thu  Nguyễn Thị Tĩnh

Mã Thị Kim Hà

Đinh Tarina

Trên đây là kế hoạch tổ chức Tết trung thu, Ban nữ công trường thông báo đến tất cả các tổ

nữ công để có cơ sở thực hiện!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Công đoàn.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Y Tru Aliô

TRƯỞNG BAN NỮ CÔNG

Nguyễn Thị Tĩnh

Mẫu 1

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày      tháng 9 năm 2020

DANH SÁCH CÁC CHÁU NHẬN TIỀN QUÀ

Tết trung thu năm 2020

TT Họ và tên

Cha (Mẹ)

Họ và tên

Con

Năm sinh Số tiền Cha (Mẹ)

ký nhận

1.

2.

3.

4.

5.

Tổng cộng:   …. Cháu …. đồng

XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 2

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày      tháng 9 năm 2020

DANH SÁCH CÁC CHÁU CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT

Tết trung thu năm 2020

TT Họ và tên

Cha (Mẹ)

Họ và tên

Con

Năm sinh Nội dung

hoàn cảnh

Số tiền Cha (Mẹ)

ký nhận

1.

2.

3.

4.

5.

Tổng cộng:   …. Cháu  …. đồng

XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 3

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày      tháng 9 năm 2020

DANH SÁCH CÁC CHÁU NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG NĂM HỌC

Tết trung thu năm 2020

Bậc Mầm Non/ Tiểu học/ THCS/ THPT

(Lưu ý: Mỗi bậc học làm một danh sách riêng)

TT Họ và tên

Cha (Mẹ)

Họ và tên

Con

Năm sinh Số tiền Cha (Mẹ)

ký nhận

6.

7.

8.

9.

10.

Tổng cộng:   …. Cháu …. đồng

XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 4

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày      tháng 9 năm 2020

DANH SÁCH NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG

ĐẠT GIẢI CẤP QUỐC GIA/TỈNH/THÀNH PHỐ

Tết trung thu năm 2020 (Mỗi cấp làm một danh sách riêng)

TT Họ và tên Cha (Mẹ) Họ và tên con Năm sinh Số tiền Cha (Mẹ) ký nhận

1

2

Tổng số cháu:…………. Tổng số tiền bằng số:……………………….....................................

 Tổng số tiền bằng chữ:………………………………………………………………………...

XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG